第４２回「GIFU SHIRASAGI CUP」

ソフトテニス大会開催のご案内

下記の通り開催いたしますので、各位お誘いあわせのうえ多数のご参加をお待ち申し上げます。
１．
名　称

第4２回「GIFU　SHIRASAGI　CUP」ソフトテニス大会

２．
主　催

岐阜しらさぎクラブ

３．　　主　管　　　　　各務原市ソフトテニス連盟　岐阜地区ソフトテニス連盟
４．
後　援

岐阜新聞　岐阜放送

５．
協　賛
ミズノ㈱　㈱ルーセントコーポレーション　ヨネックス㈱

テニスプロショップNAWA

６．
日　時

平成３０年９月１７日（月祝）８時４５分試合開始予定（雨天中止）
７．
会　場

各務原市スポーツ広場テニスコート12面
　　　　　　　　　　　　各務原市各務山の前町1-47-1　　電話　058－370－2818
８．
種　別

一般男子・一般女子

９．
参加資格
高校生以上（高校生は参加数を制限する場合あり）
　　　　　　　　　　　　推薦された中学生数ペア
１０．
試合方法
個人戦(対戦方法は参加数にて決定します)
日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる７ゲームマッチ

１１．
表彰

１～３位は賞状及び副賞
１２．
使用球

アカエムボール
１３．
参加料

一般・大学生３,０００円　高校生２,０００円

振込先　　十六銀行　則武支店　普通　１２７４７０６

　しらさぎクラブ　大川隼人
１４．
申込期限
平成３０年８月２９日（水）必着(参加賞の準備があるので)
１５．　申込先
　　　　E-mail　か　郵送またはFAXのいずれかでお願いします。

E-mail　hayato03260802@yahoo.co.jp　 FAX 058‐233－0740

〒502－0812　岐阜県岐阜市八代3-20-6
大会申込み事務局　大川隼人
井川直己　090－1729－0818　　大川隼人　090－7676－4831
１６．　開催可否
天候不良の場合、当日午前７時決定致しますので上記までお問い合わせください。
１７．　その他
コート開放は８時００分です。
　　　　　　　　　　　　参加者には参加賞があるので雨天中止の場合でも参加料の返金は行いません。参加賞を郵送します。選手はゼッケンを着用し、ウェア、シューズ、ラケットは日本連盟指定のものとします。アンダーウェアは長袖、ロングスパッツも可とします。
なお、けが等につきましては各位で対応してください。